Câmara  Municipal de Curvelândia/MT – end: Rua São Paulo n° 2870 – centro Curvelândia/MT
Fone: (65) 273-1312- Site: www.curvelandia.mt.leg.br – email: camara@curvelandia.mt.leg.br

 CNPJ: 04.217.660/0001-80

TERRANOSSA
01-01 2001

TERMO N° 001/2023 DE NÃO COMPARECIMENTO/ DESISTÊNCIA DO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2022

Certificamos para devidos fins, que de acordo com Edital do concurso Público
001/2023, Edital de Convocação n° 01/2023, conforme declaração de desistência do
candidato ELSON VICENTE DE CAMPOS aprovado em 1° lugar do concurso
público  da Câmara Municipal para cargo de Contador, encaminhado via e-mail
oficial da Câmara Municipal, camara@curvelandia.mt.leg.br em 31/03/2023,
protocolado sob numero n° 51/2023 na mesma data, onde o mesmo manifestou de
livre e espontânea vontade a desistência de posse do cargo, renunciando dessa
forma a qualquer direito inerente ao concurso prestado.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente termo para todos efeitos
legais.

Registre se, publique-se e cumpra-se

Curvelândia/MT, 03 de abril de 2023

Marcos Felipe do Nascimento
Presidente

http://www.curvelandia.mt.leg.br/
mailto:camara@curvelandia.mt.leg.br
mailto:camara@curvelandia.mt.leg.br

		2023-04-03T10:50:12-0400
	MARCOS FELIPE DO NASCIMENTO:97250619187